Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

12ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 20/06/2013

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia / Geografia /

História / Letras / Matemática

HORÁRIO: 16H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

125 ISABELA DE MELO SABINO 48.599.075-1 -

126 ISABELLA DEBACCO CASTAGNA  48.320.021-9 -

127 BIANCA CAIRES TEIXEIRA  48.749.424-6 -

128 LETICIA NARDIS ALVES 41.232.008-3 -

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA /
GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

67 ELIELTON DE OLIVEIRA 46.249.275-8 -

68 GUILHERME SILVA GARCIA 48.715.615-8 -

69 TAMIRES SOARES DA SILVA 48.749.321-7 -

70 GISELE FERNANDA RODRIGUES BEM 48.749.530-5 -

71 PRISCILA YAMAGUCHI 43.839.089-1 -

72 MARIANA FAVARETO PAES 40.517.716-1 -

73 DIEGO SIMÕES CUSTÓDIO 29.813.114-6 -

74 ANDRÉ DE LUCAS OLIVERO 47.615.605-1 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 18 de junho de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

22 VANDERSON HENRIQUE SERVILHA 48.842.389-2 -

23 JOÃO VITOR MOREIRA 43.295.073-4 -

24 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 43.550.296-7 -

25 FERNANDO HENRIQUE MAXIMO ZANDONADI 34.293.325-5 -

26 DANIELE SILVA DO AMARAL 26.400.854-6 -

27 RAFHAELA DE CAMARGO DIAS 49.803.149-4 -

28 HIGOR RECCO PALHARINI 48.807.189-6 -

29 MATHEUS LUIS VITORINO 40.994.545-6 -